Протокол № 1

Общего собрания членов Попечительского совета ГКУСО ПК ЦПД г.Кунгура

«15» января 2021г. г. Кунгур

Присутствовали:
1. Михайлова Нина Николаевна
2. Вшивкова Ольга Витальевна
3. Купина Светлана Сергеевна

Приглашенные:
Рожкова Е.В.
Дунина В.В.
Склюева Е.Г.
Солодовникова Е.В.
Танкова Г.А.
Давыдова Е.Н.

Председатель собрания: Михайлова Н.Н.
Секретарь собрания: Кузьмина И.Ю.

с
пн

мы

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение Положения о попечительском совете ГКУСО ПК ЦПД

г.Кунгура.
2. Анализ сфер деятельности Попечительского совета за 2020 год.
3. Планирование сотрудничества на 2021 год.
4. Разные вопросы.

РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ:
1. Выступила Михайлова Нина Николаевна, доложила об итогах работы

Попечительского ‘совета за 2020 год, высказала предложения по привлечению
дополнительных НКО.

2. Выступила Купина Светлана Сергеевна, с пожеланиями во взаимодействии в
2021 год.

Решили:
1. Отчет за 2020 год принять к сведению.
2. Составили план мероприятий на 2021 год.

/Председатель собрания //бослорь 7/ов 7

Секретарь 4Ь